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Høringsliste: Lovforslag om ændring af lov om miljøbeskyttelse, lov om kemiske stoffer og 
produkter, lov om landinspektørvirksomhed, lov om sommerhuse og campering m.v., lov 
om naturbeskyttelse og lov om jagt og vildtforvaltning (Implementering af servicedirektivet 
og anerkendelsesdirektivet på Miljøministeriets område).
     
    

E-mail adresse
3F Fagligt Fælles Forbund hoering@3f.dk
92-gruppen 92grp@92grp.dk
Advokatrådet/ Advokatsamfundet samfund@advocom.dk
AE rådet ae@aeraadet.dk
Akademiet for de tekniske videnskaber atvmail@atv.dk
AKF, Anvendt KommunalForskning akf@akf.dk
ALTox altox@altox.dk
Arbejderbevægelsens Erhvervsråd ae@aeraadet.dk
Asfaltindustrien ai@asfaltindustrien.dk
Bekæmpelsesmiddelrådets medlemmer
Benzinforhandlernes Fælles Repræsentation bfr@benzinforhandler.dk
Beskæftigelsesministeriet åå Beskæftigelsesministeriet
Branchearbejdsmiljørådet Jord til Bord barjordtilbord@sala.dk
Brancheforeningen for Frø seedcouncil@seedcouncil.dk
Brancheforeningen for Kommunal Skadedyrsbekæmpelse info@mortalin.dk
Brancheforeningen for Skadedyrsfirmaer
Brancheforeningen SPT spt@spt.dk
Bryggeriforeningen kontakt@bryggeriforeningen.dk
Campingrådet info@campingraadet.dk
Chemtox-Trotters info@chemtox-trotters.com
Central organisationen af industriansatte i Danmark (CO-
industri)

co@co-industri.dk; 
keh@co-industri.dk

Centralorganisationernes Fællesudvalg (CFU) info@cfu-net.dk
DANAK danak@danak.dk
Danmarks Aktive Forbrugere daf@aktiveforbrugere.dk
Danmarks Cykel Union dcu@dcu-cykling.dk
Danmarks Fiskeriforening mail@dkfisk.dk
Danmarks Fiskeriundersøgelser dir@dfu.min.dk
Danmarks Idræts-Forbund dif@dif.dk
Danmarks Jægerforbund post@jaegerne.dk
Danmarks Lak- og Farveindustri thd@di.dk
Danmarks Miljøundersøgelser dmu@dmu.dk
Danmarks Motorunion dmu@dmusport.dk
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Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk
Danmarks Sportsfiskerforbund post@sportsfiskerforbundet.dk
Danmarks Statistik dst@dst.dk
Danmarks Turistråd (nu Visit Denmark) contact@visitdenmark.com
Dansk Arbejdsgiverforening da@da.dk
Dansk Autogenbrug post@autogenbrug.dk
Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk
Dansk Byplanlaboratorium db@byplanlab.dk
Dansk Camping Union info@dcu.dk
Dansk Center for Byøkologi dcue@dcue.dk
Dansk Cyklistforbund dcf@dcf.dk
Dansk Energi de@danskenergi.dk
Dansk Energi Brancheforening debra@energibranchen.dk
Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk
Dansk ErhvervsFremme def@danskerhvervsfremme.dk
Dansk Fritidsfiskerforbund hklorentzen@mail.tele.dk
Dansk Galvanisør Union vpi@di.dk
Dansk Gartneri danskgartneri@danskgartneri.dk
Dansk Gasteknisk Center dgc@dgc.dk
Dansk Industri di@di.dk
Dansk Journalistforbund dj@journalistforbundet.dk
Dansk Juletræsdyrkerforening info@christmastree.dk
Dansk Kano og Kajak Forbund dkf@kano-kajak.dk
Dansk Landbrug info@lf.dk
Dansk Landbrugsrådgivning landscentret@landscentret.dk
Dansk Land og Strandjagt formand@dls.dk
Dansk Metal metal@danskmetal.dk
Dansk Miljøteknologi
Dansk Ornitologisk Forening dof@dof.dk
Dansk Planteværn info@plantevaern.dk
Dansk Renseriforening renotextil@grenaas.net
Dansk Retspolitisk Forening formand@retspolitik.dk
Dansk Skovforening info@skovforeningen.dk
Dansk Standard dansk.standard@ds.dk
Dansk Textil og Beklædning info@textile.dk
Dansk Transport og Logistik dtl@dtl-dk.dk
Dansk Vandrelaug dvl@dvl.dk
Dansk Zoologisk Konservatorforening v.reitz@mail.dk
Danske Advokater fagligt@danskeadvokater.dk
Danske Fjernvarme mail@danskfjernvarme.dk
Danske Havne Bgi@kl.dk
Danske Landskabsarkitekter dl@landskabsarkitekter.dk
Danske Malermestre sekretariatet@malermestre.dk
Danske Maritime info@danskemaritime.dk
Danske Regioner åå Danske Regioner
DANVA danva@danva.dk
De Økologiske Råd info@ecocouncil.dk
Delta delta@delta.dk
Den Danske Dyrlægeforening ddd@ddd.dk
Den Danske Dommerforening
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Den danske Landinspektørforening ddl@ddl.org
Det Jordbrugsvidenskabelige Fakultet djf@agrsci.dk
Det Norske Veritas (DNV) DNV.Corporate@dnv.com
Det Økonomiske Råd dors@dors.dk
DHI Institut for Vand og Miljø dhi@dhigroup.com
Dommerfuldmægtigforeningen jar@dommerfm.dk
DONG Energy dongenergy@dongenergy.dk
Dyrenes Beskyttelse db@dyrenes-beskyttelse.dk
Energi E2 e2@e2.dk
ENERGINET.DK info@energinet.dk
Erhvervs- og Selskabsstyrelsen, Nationale høringer letbyrder@eogs.dk
Eurofins Danmark eurofins@eurofins.dk
Eurolab lps@labqa.dk
Finansministeriet åå Finansministeriet
Forbrugerrådet åå Forbrugerrådet
FORCE Technology force@force.dk
Foreningen af Bioteknologiske Industrier i Danmark office@biotek.dk
Foreningen af Byplanlæggere (FAB) post@fabnet.dk
Foreningen af danske biologer fadb@groupcare.dk
Foreningen af Danske Brøndborere pc@pcdrill.dk
Foreningen af Danske Buejægere formand@buejagt.dk
Foreningen af danske Privathavne aaf@e2.dk; aagfa@dongenergy.dk
Foreningen af Kommunale Beredskabschefer psta@odense.dk
Foreningen af Kommunale Tekniske Chefer kc@skaf-net.dk
Foreningen af miljø-, plan- og naturmedarbejdere i kommu-
nerne (ENVINA)

mail@envina.dk

Foreningen af miljøakkrediterede miljøcertifikatorer fsr@fsr.dk
Foreningen af Naturfredningsformænd i Danmark hss@domstol.dk
Foreningen af Registrerede Revisorer frr@frr.dk
Foreningen af Rådgivende Ingeniører fri@frinet.dk
Foreningen af Statsautoriserede Revisorer fsr@fsr.dk
Foreningen af Vandværker i Danmark fvd@fvd.dk
Forsvarsministeriet åå Forsvarsministeriet
Friluftsrådet åå Friluftsrådet
Fritidshusejernes Landsforening jhowardy@mail.dk
Fødevareinstituttet food@food.dtu.dk
Gartneri-, Land- og Skovbrugets Arbejdsgivere info@gls-a.dk
GenvindingsIndustrien (GI) info@genvindingsindustrien.dk   
Grafisk arbejdsgiverforening ga@ga.dk
Green Network sekretariatet@greennetwork.dk
Greenpeace info@nordic.greenpeace.org
Grønne familier gronne.familier@mail.dk
GTS  (Godkendt Teknologisk Service) info@gts-net.dk
Hedeselskabet hedeselskabet@hedeselskabet.dk
HORESTA horesta@horesta.dk
HTS-Interesseorganisationer hts@hts.dk
Håndværksrådet hvr@hvr.dk
Informationscenter for Miljø & Sundhed info@miljoeogsundhed.dk
Ingeniørforeningen i Danmark ida@ida.dk
Institut for Miljøteknologi miljostudier-sn@ruc.dk 
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Justitsministeriet åå Justitsministeriet
Kalk- og Teglværksforeningen kalktegl@mail.dk
KL åå KL
Klima og Energiministeriet kemin@kemin.dk
Kommunekemi A/S kk@kommunekemi.dk
Kort- og Landmålingsteknikernes Forening klf@kl-f.dk
Kyst, Land og Fjord sven.h@privat.dk
Københavns Universitet, Peter Pagh Peter.Pagh@jur.ku.dk
Landbrugsrådet landbrugsraadet@landbrug.dk
Landsforeningen af Danske Anlægsgartnere info@dag.dk
Landsforeningen Danske Maskinstationer post@dmoge.dk
Landsforeningen Levende Hav llh@levende-hav.dk
Landsorganisationen i Danmark (LO) lo@lo.dk
Miljøkontrollen miljoe@mff.kk.dk
Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri fvm@fvm.dk
Ministeriet for Sundhed og Forebyggelse sum@sum.dk
Ministeriet for Videnskab, Teknologi og Udvikling vtu@vtu.dk
Mærsk Olie & Gas A/S cphinfo@maersk.com
Natur og Ungdom sekretariat@nogu.dk
NOAH noah@noah.dk
Oliebranchens Fællesrepræsentation (OFR) ofr@oliebranchen.dk
Orbicon info@orbicon.dk
Praktiserende Landinspektørers Forening plf@plf.dk
Reno Sam renosam@renosam.dk
Returbat returbat@returbat.dk
RUC (Roskilde Universitetscenter) ruc@ruc.dk
Skatteministeriet åå Skatteministeriet
Skov & Landskab sl@kvl.dk
Skovdyrkerforeningen info@skovdyrkerne.dk
Spildevandsteknisk Forening sek@stf.dk
Stadskonduktøren stadskon@tmf.kk.dk
Stadslandinspektøren tekniskdirektorat@frederiksberg.dk
Syddansk Universitet sdu@sdu.dk
Teknologirådet tekno@tekno.dk
Teknologisk Institut info@teknologisk.dk
Træ – industri – Byg tib@tib.dk
Undervisningsministeriet uvm@uvm.dk
Uniscrap info@uniscrap.dk
WWF Verdensnaturfonden wwf@wwf.dk
Økologisk Landsforening info@okologi.dk
Økonomi- og Erhvervsministeriet åå Økonomi- og Erhvervsministeriet
Århus Universitet au@au.dk
Aalborg Universitet aau@aau.dk


